τμήμα του περιμετρικού δρόμου της οχυρής νησίδας Σπιναλόγκας και ξύλινης αυλόπορτας στον αύλειο 
χώρο της Έπαυλης DeMezzo στην Ετιά στον Χαρούλη Γ. Μάριο, Ξυλουργό, με έδρα Κάτω Χωριό Ελούντας, 
Δήμου Αγίου Νικολάου, με ΑΦΜ 063340986, έναντι του ποσού των 4.600,00€ (τεσσάρων χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι σύνολο 5.704,00€ (πέντε χιλιάδες επτακόσια τέσσερα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και των λοιπών νομίμων κρατήσεων.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου με κωδικό 2022ΝΑ51400011 5150359 
(2014ΣΕ51400007) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΡΙΜΝΑ, ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΝ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟ ΚΑΙ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ